[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2025 № 942

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 21.11.2024 № 2128 «ОБ УЧРЕЖДЕНИИ СЕТЕВОГО ИЗДАНИЯ "СБОРНИК ПРАВОВЫХ АКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕФРЕМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ И ИНОЙ ОФИЦИАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ»

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2006 N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации", Законом Российской Федерации от 27.12.1991 N 2124-1 "О средствах массовой информации", на основании Устава муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области, администрация муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 21.11.2024 № 2128 «Об учреждении сетевого издания "Сборник правовых актов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области и иной официальной информации» следующее изменение:
1.1. пункт 2 Положения о сетевом издании "Сборник правовых актов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области и иной официальной информации"   изложить в следующей редакции:
«2. Сборник является сетевым изданием бесплатного доступа, издается на русском языке с периодичностью не менее одного раза в месяц».
     2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

           Глава администрации
    муниципального образования
Ефремовский муниципальный округ
              Тульской области
С.Н. Давыдова